МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	___03.12.2019______
	№___294_____

	г. Всеволожск

	Об утверждении порядка осуществления

Комитетом по образованию администрации

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита

        В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 07 мая 2019 года № 1187 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить Порядок осуществления Комитетом по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
       2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
       3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Комитетом по образованию администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по образованию                                   И.П.Федоренко

Тираж 1000 экз. Заказ № 12